DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE O CUIDAR E O
APRENDER: VIVÊNCIAS ESTUDANTIS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE de autoria
de JÉSSICA GOUVEIA LIRA, IVANA LUIZA DA SILVA ELIAS, VITOR DUARTE MOREIRA,
ALANA LARISSA DE SOUSA SILVA, MARTA MARIA FRANCISCO, foi publicado nos Anais
do II Simpósio de Educação em Saúde na Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/116462

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/116462